证券代码：600863 证券简称：内蒙华电 公告编号：临 2023-016

债券代码：136918  债券简称：18 蒙电 Y2

债券代码：185193  债券简称：21 蒙电 Y1

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司

关于聘任证券事务代表的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司(以下简称“公司”)于 2023

年 4 月 26 日召开第十届董事会第十九次会议，审议批准了《关于聘

任证券事务代表的议案》，同意聘任阿力亚先生担任公司证券事务代

表，协助董事会秘书开展相关工作，任期自本次董事会审议通过之日

起至公司第十一届董事会届满之日止。（简历附后）

特此公告。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司董事会

                         二〇二三年四月二十八日

附：证券事务代表简历

阿力亚简历

阿力亚，男，蒙古族，1980 年 8 月出生，中共党员，大学本科学

历，法学学士、工商管理硕士，具有企业法律顾问职业资格、上海证

券交易所董事会秘书资格。

工作经历：曾任内蒙古丰泰发电有限公司办公室秘书；北方联合

电力有限责任公司法律事务中心科员；内蒙古蒙电华能热电股份公司

董事会与法务办副经理、经理；现任内蒙古蒙电华能热电股份有限公

司证券与法务部主任。

兼职情况：无其他单位兼职情况。

关联关系：无关联关系。

持股情况：根据本人申报，未持有内蒙华电股票。

处罚情况：未受证监会及其他部门任何处罚。